мурований [10, с. 39]. Аж лист І. Нечуя-Левицького від 5 (17) серпня 1885 р.
приніс нарешті М. Грушевському бажану новину:«Ваш «Джугур» вже
надрукований в фельєтоні «Діла». Я його прочитав двічі, так він мені
сподобався, хоч в йому і нема казкового фантастичного елементу... В
Г аличині Вас зараз примітили, сказали, що з’явився правдивий талант...» [10,
с. 34].